
Uchwała Nr 28/526/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie w roku 2025 zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu działalności na rzecz mniejszości 
narodowych i etnicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581). art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 11 ust. 2 i ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz 

załącznika do uchwały nr Nr 18/328/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

22 kwietnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań 

publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu działalności na rzecz mniejszości narodowych 
i etnicznych w 2025 r., zlecanych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, wpłynęło 13 ofert. 12 ofert 
spełniło wymogi formalne i podlegało ocenie komisji konkursowej. Do realizacji wybrano 12 zadań. 
2. Wykaz ofert wybranych do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, o których mowa w ust. 1 wraz ze wskazaniem nazw podmiotów oraz wysokości 
przyznanych środków publicznych zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 
3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E80529C-17FF-4DD5-A88B-B09CC1E02A7F. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E80529C-17FF-4DD5-A88B-B09CC1E02A7F. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Wykaz ofert, które otrzymały dotację z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa  
Warmińsko- Mazurskiego z zakresu działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych w 2025 r. 

 Lp.  nazwa organizacji nazwa zadania 
średnia liczba punktów 

przyznanych przez 
komisję konkursową 

wnioskowana 
kwota dotacji 

wysokość 
przyznanej 

dotacji 

1  Fundacja "BORUSSIA" Pamięć miasta 30,83 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

2  Fundacja "BORUSSIA" Akademia Borussii 2025 28,33 20 000,00 zł 17 685,00 zł 

3  Fundacja Sztuka Wolności 
Salon Kultury: Oh, Tannenbaum - czyli skąd 
pochodzi zwyczaj strojenia choinki? 

28,17 14 130,00 zł 12 402,00 zł 

4  
Stowarzyszenie Mazurskie Związek 
Polsko-Niemiecki w Olsztynie 

wydawanie miesięcznika "Masurische 
Storchenpost/Mazurska Poczta Bociania 
(dofinansowanie 3 wydań miesięcznika) 

27,5 14 594,00 zł 11 360,00 zł 

5  
Związek Ukraińców w Polsce, Oddział w 
Elblągu 

Działalność na rzecz mniejszości narodowych i 
etnicznych oraz języka regionalnego; Warsztaty - 
edukacja kulturalna dzieci z Warmii i Mazur 

26,5 10 600,00 zł 8 165,00 zł 

6  Fundacja ''DWA SKRZYDŁA UA" 
Nasze Skrzydła – ukraiński koncert talentów 
dziecięcych województwa warmińsko-
mazurskiego 

26,33 6 250,00 zł 4 685,00 zł 

7  
Olsztyńskie Stowarzyszenie Mniejszości 
Niemieckiej 

Jubileusz z okazji 25-lecia otwarcia Domu 
Kopernika 

26,17 15 400,00 zł 12 005,00 zł 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 28/526/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 23 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E80529C-17FF-4DD5-A88B-B09CC1E02A7F. Podpisany Strona 1



8  Związek Ukraińców w Polsce Koło w 
Baniach Mazurskich 

XIV Barwy Kultury Ukraińskiej w Baniach 
Mazurskich 

24,83 9 770,00 zł 6 524,00 zł 

9  Mazurskie Towarzystwo Ewangelickie 

„Publikacja i popularyzacja dorobku Mazurskiego 
Towarzystwa Ewangelickiego poprzez wydanie 
zbioru „Kartek Mazurskich” – Pamięć o 
ewangelikach Warmii i Mazur.” 

24,83 15 389,00 zł 10 457,00 zł 

10  
Związek Ukraińców w Polsce, Oddział w 
Olsztynie. 

Ogólnopolskie Dni Teatru Ukraińskiego w 
Olsztynie "2025 

24,67 19 850,00 zł 13 580,00 zł 

11  Stowarzyszenie Sala Parafialna Greckokatolicki Jarmark Bożonarodzeniowy 23,18 19 750,00 zł 11 535,00 zł 

12  
Związek Ukraińców w Polsce, Oddział w 
Olsztynie. 

SEZON KULTURALNY "2025 22,33 19 850,00 zł 11 602,00 zł 

                                              140 000,00 zł  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E80529C-17FF-4DD5-A88B-B09CC1E02A7F. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych 

Lp.  Nazwa organizacji Nazwa zadania Uzasadnienie 

1  Fundacja Skarbiec Mazurski Festival STN:ORT 2025 

brak potwierdzenia złożenia oferty w wersji 

papierowej, o którym mowa w § 1 ust.3 pkt.2  

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 28/526/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 23 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E80529C-17FF-4DD5-A88B-B09CC1E02A7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 28/526/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz ofert, które otrzymały dotację z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa

Warmińsko- Mazurskiego z zakresu działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych w 2025 r.
	Zalacznik 2 Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych


		2025-06-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




